significat recitatē ignorācie  
quo replent<sup>r</sup> talia corda in  
fidelium. qui nesciūt cōsida  
re qd' deus illis ut filijs hē  
ditate ē daturus: ideoq; p  
mittit eos affligi ad tem  
pus. ut postmodū lerent<sup>r</sup>  
cū illo sine tempore. Et  
hoc a maiestate et virtute  
dei fit. Magna quippe ē in  
hoc dei virtus: qm̄ sustine  
potest hoīem malū ut sit  
imperator et dñs totius mū  
di. et ut etiā illis mala pa  
ciat<sup>r</sup> ab illo. Et nemo ta  
liū subaudit<sup>r</sup> poteat intra  
te in templū id ē nō pote  
rit perscrutari subtilitate  
iudiciorū onūpotentis dei  
donec cōsumet<sup>r</sup> septē pla  
ge septē angelozū. id ē do  
net oīs etiā p̄dicatio tim  
net<sup>r</sup>. In autē cōsumate fu  
erit septē plage septē an  
gelozū. id ē cū terminū  
acceperit oīs etiā p̄dicatio.  
et venerit xp̄s ad iudiciū.  
ut reddat vniūq; iuxta o  
p̄ea sua: tūc manifestabūt<sup>r</sup>  
ista dei onūpotentis iudicia  
que nūc sūt occulta: cū et  
reipi qui hic honore et dig  
nitatib; pollet. ducēt<sup>r</sup> ad  
supplicia: iusti autē qui in  
isto seculo sustinuerūt tor  
menta atq; supplicia ab illis  
illata. eleuabūt<sup>r</sup> ad regnū.  
Et talia nāq; p̄sona psal  
mista dicit. Estimaba  
ut cognoscerē. hoc labor ē  
autē me: donec intrem

in sanctuariū dei. et itelli  
gā in nouissimis eozū.  
Sancti at̄ qui habēt phya  
las aureas intrāt in tēplū  
dei: qm̄ cōsiderāt et p̄spi  
ciūt iudicia dei onūpoten  
tis. et cognoscūt cūta iux  
ta eē. Unde sciūt et istorū  
tormenta qui ī p̄nā exalta  
t<sup>r</sup> et dñatione tenet: et il  
lorū p̄mia qui humiliat<sup>r</sup>  
et dñatione aliorū hoīm  
sustinet. Et ideo nemo  
ad eos referēdū ē: qui dei  
onūpotentis iudicia reprehē  
de conāt<sup>r</sup>. Tale ē et illud io  
hānis de xp̄o loquētis. Tes  
timoiū eius nemo accipit.  
Et illud psalmiste. Non  
ē qui faciat bonū. nō ē us  
q; ad vniū. Et in sequētib;  
dicit idem iohānes. Qui  
autē accipit eius testimoiū.  
signabit q; deus verax ē.  
q; videlicet sūt nōnulli quo  
rū nemo testimoiū xp̄i ac  
cipit. sicut iudei. Et  
iterū sūt nōnulli qui acci  
piūt testimoiū eius: et sciūt  
q; deus verax ē. Sic ergo et  
in hoc loco itelligendū ē qd'  
dicit<sup>r</sup>. nemo poteat intrāre  
in tēplū. Alii. Tempus  
corda significat scōrū elōzū.  
Fumus v̄eō significat cōpūc  
tionē cordis: quia cōpungū  
t<sup>r</sup> corda et pectora p̄corū  
ex iurino usq; ad lacrimas.  
Implet<sup>r</sup> tēplū fumio: quādo  
corda quozūdā facinorosozū  
implent<sup>r</sup> penitēcie lamētō.